
平顶山市卫东区东高皇街道办事处小店村 2024年第二批农村公益事业财政奖补

普惠性项目成交结果公告

（招标编号：ZZD-2024-1223）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市卫东区东高皇街道办事处小店村 2024年第二批农村公益事业财

政奖补普惠性项目:

      中标人：河南科尚建设工程有限公司 中标价格：58.10万元

二、其他：

   平顶山市卫东区东高皇街道办事处小店村 2024年第二批农村公益事业财政奖补普惠性

项目成交结果公告

一、项目基本情况

1、项目编号：ZZD-2024-1223

2、项目名称：平顶山市卫东区东高皇街道办事处小店村 2024年第二批农村公益事业财政奖

补普惠性项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、公告发布日期：2024年 12月 24日

5、评审日期：2024年 12月 30日

二、采购需求

1、项目概况：本工程为平顶山市卫东区东高皇街道办事处小店村 2024年第二批农村公益事

业财政奖补普惠性项目，主要建设内容包括原混凝土道路铺沥青混凝土、新建沥青混凝土路

面、路灯工程；

2、采购范围：竞争性谈判文件、工程量清单及施工图纸范围内的全部工作内容（包括项目

概况全部内容）；

3、质量要求：达到国家质量验收规范合格标准；

4、工期：20日历天；

5、建设地点：平顶山市卫东区东高皇街道小店村；

6、标段划分：本项目不分标段。

三、成交情况



成交供应商：河南科尚建设工程有限公司

统一社会信用代码:91410100MA465PQM0X

供应商地址：河南省商丘市梁园区青年路与新建路交叉口东南侧商电铝 82号楼商丘市返乡

创业园 2单元 519室

成交价格：581000.00元

工期：20日历天

质量要求：达到国家质量验收规范合格标准

项目经理：皇甫晓鹏（注册证书号：豫 241202198639）

四、评审专家信息

张科峰、王晓恒、李午旭

五、代理服务收费标准

本项目代理服务费根据《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002号文的收

费标准由成交供应商支付。

六、成交结果公告发布媒介及期限

本项目成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

网站上发布。

成交结果公告公示期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

供应商或其他利害关系人对本次成交结果如有异议请在公告发布之日起 7个工作日内，以书

面形式由法定代表人或其授权代理人携带本人身份证件(原件及加盖公章的复印件)、质疑函

原件(由法定代表人或授权代表签字并加盖公章)及相关证明材料向采购人和采购代理机构

提出质疑(邮寄件、传真件不予受理)，逾期将不再受理。

八、凡对本次采购提出询问，请按照以下方式联系

1、采购人信息

名称：平顶山市卫东区人民政府东高皇街道办事处

联系地址：平顶山市东环路与北环路交叉口东一百米路北

联系人：李先生

联系方式：16696911919

2、采购代理机构信息

名称：中致达（河南）项目管理有限公司



地址：平顶山市湛河区和顺路中段 91号 4楼

联系人：孔女士

联系电话：18837505251

3、项目联系方式

联系人：孔女士

联系电话：18837505251

发布日期：2024年 12月 30日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市卫东区人民政府东高皇街道办事处                         

   地    址：平顶山市东环路与北环路交叉口东一百米路北                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：16696911919                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中致达（河南）项目管理有限公司

   地    址： 平顶山市湛河区和顺路中段 91号四楼

   联 系 人： 孔女士

   电    话： 18837505251

   电子邮件： zzdhnzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T19:01:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T19:01:52+0800
	BJ
	ePolicy




